
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ БРАТЬЕВ ИГНАТОВЫХ» 
 

П Р И К А З 
 

«__28__»__февраля____ 2025 года                      № ___38_____ 
 
 

станица Васюринская 
 

 
Об утверждении дорожной карты по профилактике учебной 

неуспешности в МАОУ МО Динской район  
СОШ №10 имени братьев Игнатовых 

 
 
В соответствии с письмом Государственного бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования «Институт 
развития образования Краснодарского края» от 13.01.2025г. № 01-20/75 «О 
предоставлении Дорожных карт по профилактике учебной неуспешности на 
2025 год», приказа УО МО Динской район от 30.01.2025г. №51 «Об 
утверждении дорожной карты по профилактике учебной неуспешности в 
муниципальном образовании Динской район в 2025 году», в целях развития 
внутришкольной системы профилактики учебной неуспешности в МАОУ 
МО Динской район СОШ №10 имени братьев Игнатовых, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Дорожную карту по профилактике учебной 

неуспешности в МАОУ МО Динской район СОШ №10 имени братьев 
Игнатовых в 2025 году, разработанную по результатам проведенного аудита 
негативных факторов по профилактике учебной неуспешности (Приложение 
№1). 

2. Разместить утвержденную Дорожную карту на официальном 
сайте МАОУ МО Динской район СОШ №10 имени братьев Игнатовых в 
разделе, посвященном оценке качества образования до 01.03.2025 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор школы      С.М. Ефременко 


		2025-03-01T00:11:07+0300
	Ефременко Светлана Михайловна




